UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

    Số:        /UBND-KT

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Bình Định, ngày        tháng 02 năm 2022

V/v phối hợp dọn vệ sinh trên các tuyến

đường Quốc lộ và các tuyến đường nội

thành thành phố Quy Nhơn để đón đoàn

Công tác Trung ương làm việc tại tỉnh.

                                          Kính gửi:

 -   Sở Giao thông vận tải;

 -   UBND thành phố Quy Nhơn;

 -   Chi cục Quản lý đường bộ III.4.

Để đảm bảo vệ sinh môi trường trên các tuyến đường Quốc lộ và các

tuyến đường nội thành thành phố Quy Nhơn phục vụ đón đoàn công tác Lãnh

đạo Trung ương về làm việc với tỉnh Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hơp với các đơn vị, địa phương

có liên quan triển khai việc dọn vệ sinh, phát quang cây cối (nếu có) trên tuyến

đường Quốc lộ 19B (đoạn từ Quốc lộ 1 đến bảo tàng Quang Trung), toàn bộ

tuyến Quốc lộ 19 mới và Đường trục Khu kinh tế nối dài (đoạn từ Quốc lộ 1 đến

giáp Quốc lộ 19B), hoàn thành trước ngày 14/02/2022.

2. Đề nghị Chi cục Quản lý đường bộ III.4 yêu cầu các đơn vị quản lý các

tuyến Quốc lộ 1, 1D (đoạn từ đường vào sân bay Phù Cát đến thành phố Quy

Nhơn) và tuyến Quốc lộ 19 (đoạn từ Quốc lộ thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn

đến thành phố Quy Nhơn) dọn vệ sinh trên các tuyến đường này, hoàn thành

trước ngày 14/02/2022.

3. Yêu cầu UBND thành phố Quy Nhơn chỉ đạo các đơn vị có liên quan

dọn vệ sinh, đảm bảo cảnh quang môi trường trên các tuyến đường nội thị trong

thời gian đoàn công tác Lãnh đạo Trung ương về làm việc tại tỉnh Bình Định (từ

ngày 15 - 16/02/2022).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

                                                                                            KT. CHỦ TỊCH

                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                      Nguyễn Tự Công Hoàng

 Nơi nhận:
  - Như trên;

  - CT UBND tỉnh;

  - PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

  - CVP, PVP TD;

  - TCT của CT UBND tỉnh;

  - Lưu: VT, K19 (M.10b).

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-11T16:13:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-11T16:16:15+0700

		2022-02-11T16:21:53+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-11T16:24:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-11T16:24:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-11T16:24:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!